放射線機器管理地域研修会（秋田）開催のご案内

平成２９年１０月吉日

   公益社団法人 日本診療放射線技師会

                                              放射線機器管理士分科会 中村 泰彦

拝啓 時下，ますますご健勝のこととお慶び申し上げます．

さて，放射線機器管理士分科会では平成 29年度放射線機器管理地域研修会（秋田）を下記

の要領で開催いたします．

つきましては多くの皆様のご参加をお願いいたします．

敬具

記

日 時 ： 平成３０年２月１８日（日曜日）9:00～15:00

場 所 ： 秋田県立脳血管研究センター 講堂

（〒010-0874 秋田県秋田市千秋久保田町 6番 10号）

受講料 ： 会員3,000円，非会員10,000円

募集参加人数 ： 80名（最小開催人数に満たない場合は中止することがあります）

※受講申し込みは，JART ホームページ情報システム内のメニュー

「生涯学習」イベント参加申し込みからお願いします．

プログラム

   ９:00～1０:00  CT装置における機器管理と実践

                  産業医科大学若松病院 小川 正人

 10:00～11:00  MR装置における装置管理と実践

                       市立函館病院 真壁 武司

 11:00～12:00  一般撮影装置における機器管理と実践

                                            九州大学病院 加藤 豊幸

13:00～14:00  医療機器管理における法令と更新の手続き

九州大学病院 中村 泰彦

14:00～15:00  放射線治療における装置管理と実践

          九州国際重粒子線がん治療センター 佐藤 弘史

主催：公益社団法人日本診療放射線技師会

                   放射線機器管理士分科会